08290

IT GLOBAL PROJECT, CALLE MILAN 6 2A
ALCORCON, 28922
Spain

NIF ES B88145461

+34 678 15 98 83
info@itglobalproject.com

Descripcién

Proyecto CONFORTHOUSE
2do PAGO 50%
212

Cuota Anual Hosting + Dominio

Desarrollo Web Informativa Empresa
Referencia
https://www.atriumsalud.es/
https://ionfilter.com/

Incluido en Desarrollo Web

Creacion de Seccion Pide Presupuesto
Creacion de Seccion Trabaja con Nosotros
Creacioén de Seccion Condcenos

Creacion de Seccion 5 Secciones internas
Chat Box / Botén de Whatsapp

Creacion Seccién BLOG

Traduccion de Plantilla

Normativa legal y ventana emergente de cookies
Configuracion de Google Analytics
Configuracion de Google Search Console
Configuracion de Google Tag Manager
Configuracion Perfil de Google My Business
SEO On Page

Texto e Imagenes entregadas por clientes

ITGP SOLUTIONS TECHNOLOGIES CONSULTING, S.L

Direccién Comercial

|T GLO BAL Sira Armengou

Sira A | Castell
P ROJ ECT Ag?Esggr?;a?guA 2na(§eerdanyola del Vallés

Sira Armengou

Sira Armengou | Castell

Fecha de factura 15/10/2022
Vencimiento 14/11/2022

Su NIF ES 47241774G
Numero de factura FAC-0686

Av/Espanya 6A 2n Cerdanyola del Valles

08290

Cant./Horas

1,00

1,00

1,00

1,00

Base Imponible

1.045,00

Mdstoles Tecnolégico, C/ Federico Cantero Villamil, Planta Primera, 28935 Mdstoles, Madrid

Precio/unidad

0,00

90,00

955,00

0,00

IVA %

21,00

21,00

21,00

21,00

Tipo de IVA

General 21,00%

Total

Base Imponible

0,00

90,00

955,00

0,00

Total

219,45

1.264,45 €

lde2



|T GLO BAL Sira Armengou

Sira A | Castell
P ROJ ECT égZ%%pr)gr?;a?guA 2naée$danyola del Vallés

N

Notas

Transferencias bancarias:

*Colocar N° de Factura como CONCEPTO*
BANCO BBVA

A nombre de: IT GLOBAL PROJECT
ES12-0182-1887-1102-0159-5044

Términos y condiciones

Esta compra o presupuesto estan sujetos a los términos y
condiciones publicados en nuestra web.

Inscrito en el Registro Mercantil 13 de Madrid Tomo:
38100, Libro: 0, Folio:10, Seccién: 8 Hoja M-678147

ITGP SOLUTIONS TECHNOLOGIES CONSULTING, S.L

Direccién Comercial
Mdstoles Tecnolégico, C/ Federico Cantero Villamil, Planta Primera, 28935 Mdstoles, Madrid

Fecha de factura 15/10/2022
Vencimiento 14/11/2022

Su NIF ES 47241774G
Numero de factura FAC-0686

2de 2



