



FACTURA DE VENTA

Sira Armengou
Sira Armengou I Castell
Av/Espanya 6A 2n Cerdanyola del Vallès
08290

Fecha de factura 15/10/2022
Vencimiento 14/11/2022
Su NIF ES 47241774G
Número de factura FAC-0686

IT GLOBAL PROJECT, CALLE MILÁN 6 2A
ALCORCÓN, 28922
Spain

NIF ES B88145461
+34 678 15 98 83
info@itglobalproject.com

Sira Armengou
Sira Armengou I Castell
Av/Espanya 6A 2n Cerdanyola del Vallès
08290

Descripción	Cant./Horas	Precio/unidad	IVA %	Base Imponible
Proyecto CONFORTHOUSE 2do PAGO 50% 2/2	1,00	0,00	21,00	0,00
Cuota Anual Hosting + Dominio	1,00	90,00	21,00	90,00
Desarrollo Web Informativa Empresa Referencia https://www.atriumsalud.es/ https://ionfilter.com/	1,00	955,00	21,00	955,00
Incluido en Desarrollo Web Creación de Sección Pide Presupuesto Creación de Sección Trabaja con Nosotros Creación de Sección Conócenos Creación de Sección 5 Secciones internas Chat Box / Botón de Whatsapp Creación Sección BLOG Traducción de Plantilla Normativa legal y ventana emergente de cookies Configuración de Google Analytics Configuración de Google Search Console Configuración de Google Tag Manager Configuración Perfil de Google My Business SEO On Page Texto e Imágenes entregadas por clientes	1,00	0,00	21,00	0,00

Base Imponible	Tipo de IVA	Total
1.045,00	General 21,00%	219,45
Total		1.264,45 €



ITGP SOLUTIONS TECHNOLOGIES CONSULTING, S.L

Dirección Comercial
Móstoles Tecnológico, C/ Federico Cantero Villamil, Planta Primera, 28935 Móstoles, Madrid



Sira Armengou
Sira Armengou I Castell
Av/Espanya 6A 2n Cerdanyola del Vallès
08290

FACTURA DE VENTA

Fecha de factura 15/10/2022
Vencimiento 14/11/2022
Su NIF ES 47241774G
Número de factura FAC-0686

Notas

Transferencias bancarias:

Colocar Nº de Factura como CONCEPTO

BANCO BBVA

A nombre de: IT GLOBAL PROJECT

ES12-0182-1887-1102-0159-5044

Términos y condiciones

Esta compra o presupuesto están sujetos a los términos y condiciones publicados en nuestra web.

Inscrito en el Registro Mercantil 13 de Madrid Tomo:
38100, Libro: 0, Folio:10, Sección: 8 Hoja M-678147



ITGP SOLUTIONS TECHNOLOGIES CONSULTING, S.L

Dirección Comercial

Móstoles Tecnológico, C/ Federico Cantero Villamil, Planta Primera, 28935 Móstoles, Madrid